UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:       /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đà Nẵng, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức các giải thể thao cấp thành phố

từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025

Theo đề nghị của Trung tâm Thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng tại

Công văn số 326/TTTDTT-NV ngày 27/8/2025 đề xuất Kế hoạch tổ chức các

hoạt động thể dục, thể thao thành phố từ tháng 9 đến tháng 12/2025; đồng thời,

tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại” trên địa bàn thành phố; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo tổ chức các giải thể thao cấp thành phố từ nay đến đến cuối  năm

2025, như sau:

STT Nội dung hoạt động Thời gian dự kiến

1
Giải Taekwondo các Câu lạc bộ thành phố Đà

Nẵng

Từ ngày 18/9 đến ngày

21/9/2025

2 Giải Bi sắt các Câu lạc bộ thành phố Đà Nẵng
Từ ngày 26/9 đến ngày

28/9/2025

3
Giải Bóng chuyền nam trong nhà các Câu lạc

bộ thành phố Đà Nẵng

Từ ngày 17/10 đến ngày

25/10/2025

4
Giải Bóng chuyền nữ trong nhà các Câu lạc

bộ thành phố Đà Nẵng

Từ ngày 17/10 đến ngày

25/10/2025

5
Giải Cầu lông Trung cao tuổi các Câu lạc bộ

thành phố Đà Nẵng

Từ ngày 06/11 đến ngày

09/11/2025

6
Giải Cầu lông trẻ các Câu lạc bộ thành phố

Đà Nẵng

Từ ngày 06/11 đến ngày

09/11/2025

7
Giải Bóng rổ các Câu lạc bộ thành phố Đà

Nẵng

Từ ngày 11/11 đến ngày

19/11/2025

8

Giải Thể thao người khuyết tật các Câu lạc bộ

thành phố Đà Nẵng (Cầu lông, Bóng bàn,

Điền kinh, Pickleball)

Từ ngày 21/11 đến ngày

23/11/2025

9
Giải Cầu lông truyền thống các Câu lạc bộ

thành phố Đà Nẵng

Từ ngày 27/11 đến ngày

30/11/2025

th
an

hn
d5

-0
5/

09
/2

02
5

08
:3

3:
31

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

2

10
Giải Bóng bàn Trung cao tuổi các Câu lạc bộ

thành phố Đà Nẵng

Từ ngày 05/12 đến ngày

07/12/2025

11
Giải Thể dục dưỡng sinh các Câu lạc bộ thành

phố Đà Nẵng

Từ ngày 10/12 đến ngày

12/12/2025

12
Giải Thể hình các Câu lạc bộ thành phố Đà

Nẵng

Từ ngày 13/12 đến ngày

14/12/2025

13
Giải Bóng đá Futsal các Câu lạc bộ thành phố

Đà Nẵng

Từ ngày 16/12 đến ngày

23/12/2025

(Địa điểm tổ chức sẽ được quy định cụ thể trong Điều lệ giải.)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến UBND các xã, phường và

các Hội, Liên đoàn thể thao trên địa bàn thành phố được biết để chuẩn bị và phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/cáo);

- UBND các xã, phường;

- Các Hội, Liên đoàn thể thao thành phố;

- Trung tâm TDTT thành phố;

- Phòng VH-XH, TT CƯDVSNC, CLB thể

thao các xã, phường;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tào Viết Hải

th
an

hn
d5

-0
5/

09
/2

02
5

08
:3

3:
31

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T10:41:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
	Tào Viết Hải<haitv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:40:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:40:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:40:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!